

**Reparatia drum local cu l= 794 m , b-
3m, H=12 cm Corneleac-Caban**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,68	1 576,415	2 648,38
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	7,02	115,284	809,29
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	285,84	581,336	166 168,98
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	15,90	65,502	1 041,48

	Total	Lei	170 668,13
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 708,35
	Cheltuieli directe		174 376,47
	Cheltuieli de regie	14,5 %	25 284,59
	Beneficiu de deviz	6 %	11 979,66
	Total		211 640,73
	TVA	20 %	42 328,15
	Total deviz: Inclisiv salariu		253 968,87



Verificat Primarul Com. Macaresti Pintea Iacob

(functia, semnătura, numele, prenumele)

Executor Contabil-sef Munteanu Svetlana

(functia, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drum local cu l= 200 m , b-
3m, H=12 cm Serghei Matveevici**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,60	1 576,415	945,85
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,00	115,284	691,70
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	72,00	581,336	41 856,17
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	4,00	65,502	262,01

	Total	Lei	43 755,72
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	934,09
	Cheltuieli directe		44 689,82
	Cheltuieli de regie	14,5 %	6 480,02
	Beneficiu de deviz	6 %	3 070,19
	Total		54 240,03
	TVA	20 %	10 848,01
	Total deviz: Inclisiv salariu		65 088,04



Verificat Primarul com. Macaresti Pinteia Iacob

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Executor

Contabil-sef Munteanu Svetlana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drum local cu l= 731
m , b- 3m, H=12 cm Broasca-
Gradinita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,50	1 576,415	788,21
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,28	115,284	1 992,10
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	263,16	581,336	152 984,29
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	14,62	65,502	957,64

	Total	Lei	156 722,23
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 414,11
	Cheltuieli directe		160 136,34
	Cheltuieli de regie	14,5 %	23 219,77
	Beneficiu de deviz	6 %	11 001,37
	Total		194 357,47
	TVA	20 %	38 871,49
	Total deviz: Inclisiv salariu		233 228,97



Primarul com. Macaresti Pinteș Iacob

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Contabil-sef: Munteanu Svetlana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)